[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2021 года                                                                                                       № 2/1
О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года  № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»  постановляю:
1. Организовать на территории сельского поселения Полноват общественные обсуждения по проекту утверждения  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Полноват на 2022 год.
2. Провести экспозицию проекта.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту принимаются в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: polnovayadm@yandex.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя сельского поселения Полноват, внесшего предложение и замечания. Контактное лицо для направления замечаний и предложений: 8(34670) 33-458 (Уразов Евгений Умарович).
4. Разместить  проект и информационные материалы к нему на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Полноват в сети Интернет в разделе «Общественные обсуждения» по адресу: https://polnovat.ru/category/mestnoe-samoupravlenie/obshhestvennye-obsuzhdeniya/
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева